

# Årsredovisning

för

**Urology For Life Sweden AB**

Org.nr. 559415-0558

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Salah Mahdi Hussein, Styrelseledamot

2025-04-04

Styrelsen för Urology For Life Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva urologimottagning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % eftersom föregående år var bolagets första verksamhetsår.

## Flerårsöversikt

	2024	2022/2023
Nettoomsättning	4 945 236	59 999
Resultat efter finansiella poster	8 375	-166 300
Soliditet (%)	1,27	2,96

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	166 300	-166 300	25 000
Balanseras i ny räkning	0	-166 300	166 300	0
Årets resultat	0	0	8 375	8 375
Belopp vid årets utgång	25 000	0	8 375	33 375

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	8 375
<b>Summa</b>	<b>8 375</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>8 375</b>
<b>Summa</b>	<b>8 375</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-23 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 945 236	59 999
Övriga rörelseintäkter		17	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 945 253</b>	<b>59 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 397 764	0
Övriga externa kostnader		-2 115 726	-233 286
Personalkostnader		-1 350 343	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 533	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 889 365</b>	<b>-233 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 888</b>	<b>-173 287</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 698	6 986
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 211	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-47 513</b>	<b>6 986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 375</b>	<b>-166 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 375</b>	<b>-166 300</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8 375</b>	<b>-166 300</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	219 411	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 411</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>219 411</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 006	0
Övriga fordringar		1 922	2 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	60 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 018 937	62 164
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 023 865</b>	<b>124 186</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 387 257	720 039
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 387 257</b>	<b>720 039</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 411 122</b>	<b>844 225</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 630 532</b>	<b>844 225</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-0	166 300
Årets resultat		8 375	-166 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 375</b>	<b>-0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>33 375</b>	<b>25 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		333 480	806 100
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>333 480</b>	<b>806 100</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		525 130	0
Skulder till koncernföretag		1 472 620	0
Skatteskulder		4 216	0
Övriga skulder		176 792	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 919	13 125
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 263 677</b>	<b>13 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 630 532</b>	<b>844 225</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20	5

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	244 944	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>244 944</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 533	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 533</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>219 411</b>	

## Not 3 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Alamoriz Medico AB	559030-2781	Huddinge

# Underskrifter av årsredovisning

*Salah Mahdi Hussein*

Salah Mahdi Hussein

2025-04-04

**Vice Verkställande Direktör, Styrelseledamot**